

PRESSMEDDELANDE  
5 juni 2024

# Hongqi sätter ny standard för den elektriska räckvidden med lanseringen av sedanmodellen EH7

**Hongqi presenterar en ny spännande sedan, EH7. Den helt eldrivna EH7 sätter en ny standard för räckvidd, prestanda och rymlighet, med en häpnadsväckande räckvidd på upp till 700 kilometer på en enda laddning. Utöver en imponerande räckvidd så erbjuder även EH7 AWD en hisnande accelerationstid från 0-100 km/h på bara 3,5 sekunder - tack vare två kraftfulla motorer som genererar 619 hästkrafter.**

## **Batterialternativ för att matcha olika behov**

Förarna kan välja mellan två batteripaket - ett 85 kWh eller ett 111 kWh-batteri - för att passa deras körbehov. Oavsett val levererar EH7 exceptionell prestanda och räckvidd. EH7 finns i versioner med både en motor och bakhjulsdrift samt med två motorer och fyrhjulsdraft, där versionen med en motor/bakhjulsdrift har en räckvidd på upp till 700 km med 111 kWh-batteriet. Officiella WLTP-siffror kommer att levereras närmare försäljningsstart för de olika versionerna.

## **Rymlig komfort för varje resa**

EH7, som kategoriseras i D-segmentet är över 4 980 millimeter lång och erbjuder en ytterst rymlig interiör där passagerarna kan sträcka ut sig och koppla av, vilket underlättas av hjulbasen på 3 000 millimeter. Noggrant utvalda material och banbrytande teknik skapar en förarcentrerad oas, perfekt för långa resor eller dagliga pendlingsresor.

## **Leveranserna inleds senare i år**

Leveranserna av Hongqi EH7 ska påbörjas under det sista kvartalet 2024. Publicering av priser och säljstart sker under tredje kvartalet 2024.

## **Europa omfamnar EH7**

*"Vi är glada över att sätta en ny standard för räckvidd i segmentet för stora sedaner. EH7 kommer att vara en stark konkurrent och riktar sig särskilt till de som letar efter ett rymligt, kraftfullt fordon med enastående räckvidd. Vi vet att dessa egenskaper är mycket eftertraktade av de flesta elbilsköpare, vilket gör EH7 till ett särskilt attraktivt alternativ på den svenska marknaden",* säger Simon Fransson, VD för Hedin Premium Car AB.

## **Om Hongqi**

Hongqi är ett ledande kinesiskt bilmärke med en historia som sträcker sig tillbaka till 1958. Hongqi är känt för sina lyxiga fordon och sitt engagemang för innovation och ligger i framkant av

PRESSMEDDELANDE

5 juni 2024

elbilsrevolutionen. Varumärket har åtagit sig att ge förare en elektrisk körupplevelse i premiumklassen som är både hållbar och spännande. Varumärket distribueras genom Hedin Automotives återförsäljarnätverk i Belgien, Tyskland, Luxemburg, Nederländerna och Sverige, en del av Hedin Mobility Group.

Besök [www.hongqi.se](http://www.hongqi.se) för mer info.

**Press contact**

Nicolas Hergés

Brand Manager, Hedin Premium Car

+46 31-790 02 88

Nicolas.Herges@hedinpremiumcar.com

PRESSMEDDELANDE  
5 juni 2024

## Om Hedin Mobility Group

---

Med fler än 12 500 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas största mobilitetsleverantörer. Under 2023 uppgick nettoomsättningen till 81,7 miljarder kronor och koncernen sålde över 218 000 fordon.

Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

- Inom **Distribution** är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
- Inom **Retail** representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande – försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om fler än 330 egna anläggningar med sammanlagt över 800 försäljningspunkter under varumärkena Hedin Automotive och Carstore.
- Inom **Mobility solutions** adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, Unifleet, MABI Mobility och Hedin Supercharge erbjuds användare olika flexibla och moderna mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Mercedes-Benz Financial Services Slovakia, Lasingoo Sverige och Casi (tidigare Imove).

Läs mer på [www.hedinmobilitygroup.com](http://www.hedinmobilitygroup.com)

### Del av Hedin Group

Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Hedin Construction-gruppen och I.A. Hedin Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.

[www.hedingroup.com](http://www.hedingroup.com)

### Bifogade bilder

---

HONGQI EH7

PRESSMEDDELANDE

5 juni 2024

**Bifogade filer**

---

**Hongqi sätter ny standard för den elektriska räckvidden med lanseringen av sedanmodellen EH7**